
Протокол № 638675
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 02.06.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 02.06.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 576832

Найменування майна:
Право вимоги за товарною заборгованістю, що
утворилась у зв’язку з частковим виконанням
договору на постачання рукавних фільтрів №
2106-01 від 03.06.2021

Місцезнаходження майна: Полтавська обл.,  м. Кременчук
Стартова ціна, з ПДВ: 149 550.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 0%
В т.ч. ПДВ: 0
Продавець: Скрипник Володимир Леонiдович (ПВ), виконавчий округ

- Полтавська обл., номер посвідчення 0107
39600, Полтавська обл., м. Кременчук, вулиця Сердюка
Ігоря, 15, приміщення офіс 72, тел./факс +380687979988,
моб. +380677979988, privat.vyconavec@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 02.06.2025 09:20:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.


